Resultatlista
Kretsmasterskap precision C+A

2024 08 03

Arrangor

Ornskoldsvik Pistolklubb
23-515

Vasternorrlands Lans Pistolskyttekrets
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2024-08-03

C Oppen

Mattias Andersson

Rikard Forell

Lennart Selander

Patrik Hornell
Orjan Jansson

Mattias Osterberg

Jean Rizk
Dan Nordin

Alexandra Bruman
Per Olof Ostman
Tomas Eliasson
UIf Ake Oldenborg

Thomas Bohlin

Jorgen Wennberg
Bert Ake Sjodin
Morgan Nyberg

C Junior

Hugo Brandstrom

CvetY
Osten Olsson
Arne Selander

Torbj6érn Johansson
Alan Pettersson

Lars Nordin

CVetA

Kemmel Nordin

Kretsmasterskap precision Vgr C

Forening
Sollefted PSK
O-viks PK
O-viks PK
O-viks PK
Harndsand
121/T3

O-viks PK
Sollefted PSK
R6ans SK
Néatra SG
O-viks PK
0O-viks PK
Néatra SG
Sundsvalls PK
Sundsvalls PK
Sundsvalls PK

O-viks PK

O-viks PK
O-viks PK
O-viks PK
Sundsvalls PK
O-viks PK

O-viks PK
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VY
\'A¢
VY

VY

VA

48
49
49
44
49
45
43
43
39
46
44
40
36
43
43
37

32

43
45
44
44
41

32

48
48
48
48
45
47
47
47
46
43
42
48
42
36
33
33

39

45
45
40
45
40

38

48
50
47
46
45
44
47
44
47
46
41
39
43
40
43
38

36

43
48
49
43
37

42

48
48
48
47
47
47
44
43
42
43
44
46
43
45
42
31

44

44
44
44
42
41

41

48
43
49
46
45
46
45
44
40
43
44
46
45
42
45
28

39

46
46
46
44
43

37

44
48
47
47
48
48
46
48
46
41
43
39
45
42
42
31

43

45
45
46
46
43

40

Ornskoldsviks PK arrangor

48
46
44
46
47
44
43
43
45
42
45
41
42
39
32
37

45

47
45
46
44
39

41

Summa X

332
332
332
324
326
321
315
312
305
304
303
299
296
287
280
235

278

313
318
315
308
284

271

10

P NO B WDNODNWOUIUIWNWO B>

P N o DN D

50
48
44
46
45
48
44
48
48
4

41

45
42
46
45
43

Final
49
46
46
45
43
44
43
43
44
43

38

46
43
45
47
46

49
48
48
45
43
41
42
36
40
46

38

46
46
38
43
43

F summa
148
142
138
136
131
133
129
127
132
130

117

137
131
129
135
132

S

Tot Xtot
480 14
474 8
470 10
460
457
454
444
439
437
434
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395 4

450
449
444
443
416
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2024-08-03

LagVgr C

Ornskoldsviks Pk 1
Lennart Selander
Rikard Forell
Patrik HOornell

Ornskoldsviks Pk 2
Arne Selander
Torbj6érn Johansson
Jean Rizk

Ornskoldsviks Pk 3
Osten Olsson
Tomas Eliasson
Ulf-Ake Oldenborg

Sundsvalls Pk
Alan Pettersson
Jorgen Wennberg
Bert Ake Sjodin

Ornskoldsviks Pk 4
Lars Nordin

Hugo Brandstrom
Kemmel Nordin

Lagtavling

Forening

O-viks PK
O-viks PK
O-viks PK

O-viks PK
O-viks PK
O-viks PK

O-viks PK
O-viks PK
O-viks PK

Sundsvalls PK
Sundsvalls PK
Sundsvalls PK

O-viks PK
O-viks PK
O-viks PK

w w w

'A%
VY

VY

VY

VA

49
49
44

45
44
43

43
44
40

44
43
43

41
32
32

48
48
48

45
40
47

45
42
48

45
36
33

40
39
38

Kretsméasterskap C

47
50
46

48
49
47

43
41
39

43
40
43

37
36
42

48
48
47

44
44
44

44
44
46

42
45
42

41
44
41

49
43
46

46
46
45

46
44
46

44
42
45

43
39
37

47
48
47

45
46
46

45
43
39

46
42
42

43
43
40

44
46
46

45
46
43

47
45
41

44
39
32

39
45
41

Summa X
988 16 Guld
332 9
332 4
324 3
948 13 Silver
318 2
315 6
315 5
915 9 Brons
313 4
303 2
299 3
875 9
308 7
287 0
280 2
833 6
284 1
278 4
271 1



2024-08-03 Resultat Klassvis grundomgang Vgr C
Namn Forening kI 1 2 3 4 5 6 7 Summa X Std
1 Mattias Andersson Sollefted PSK 3 48 48 48 48 48 44 48 332 10 S
2 Lennart Selander O-viks PK 3 49 48 47 48 49 47 44 332 9 S
3 Rikard Forell O-viks PK 3 49 48 50 48 43 48 46 332 4 S
4 Orjan Jansson Harndsand 3 49 45 45 47 45 48 47 326 7 B
5 Patrik Hornell O-viks PK 3 44 48 46 47 46 47 46 324 3 B
6 Mattias Osterberg 121/73 3 45 47 44 A7 46 48 44 321 3 B
1 Jean Rizk O-viks PK 2 43 A7 47 44 45 46 43 315 5
2 Alexandra Bruman Roans SK 2 39 46 47 42 40 46 45 305 2
3 Per Olof Ostman Natra SG 2 46 43 46 43 43 41 42 304 6
4 Tomas Eliasson O-viks PK 2 44 42 41 44 44 43 45 303 2
5 Thomas Bohlin Natra SG 2 36 42 43 43 45 45 42 296 4
6 Jorgen Wennberg Sundsvalls PK 2 43 36 40 45 42 42 39 287 0
7 Bert Ake Sjodin Sundsvalls PK 2 43 33 43 42 45 42 32 280 2
1 Dan Nordin Sollefted PSK 1 43 47 44 43 44 48 43 312 3
2 UIf Ake Oldenborg O-viks PK 1 40 48 39 46 46 39 41 299 3
3 Morgan Nyberg Sundsvalls PK 1 37 33 38 31 28 31 37 235 1
C Junior
Hugo Brandstrom O-viks PK J 32 39 36 44 39 43 45 278 4
CVetY
1 Arne Selander O-viks PK VY 45 45 48 44 46 45 45 318 2 B
2 Torbjoérn Johansson O-viks PK VY 44 40 49 44 46 46 46 315 6
3 Osten Olsson O-viks PK VY 43 45 43 44 46 45 47 313 4
4 Alan Pettersson Sundsvalls PK VY 44 45 43 42 44 46 44 308 7
5 Lars Nordin O-viks PK VY 41 40 37 41 43 43 39 284 1
C Vet A
Kemmel Nordin O-viks PK VA 32 38 42 41 37 40 41 271 1
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2024-08-03

A Oppen

Mattias Andersson
Patrik Hornell
Thomas Carlsson
Arne Selander
Lennart Selander
Rikard Forell

Alan Pettersson
Torbj6érn Johansson
Mattias Osterberg
Orjan Jansson
Jean Rizk

Jorgen Wennberg
Dan Nordin

Hugo Bréndstrom
Ulf-Ake Oldenborg
Bert Ake Sjodin
Morgan Nyberg

Kretsmasterskap precision Vgr A

Forening
Sollefted PSK
0O-viks PK
O-viks PK
O-viks PK
O-viks PK
O-viks PK
Sundsvalls PK
O-viks PK
121/T3 SKF
Harnosand
0O-viks PK
Sundsvalls PK
Sollefted PSK
O-viks PK
O-viks PK
Sundsvalls PK
Sundsvalls PK
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42
46
43
44
46
41
39
43
45
43
44
37
38
38
25
38
26

48
43
42
45
44
45
45
46
40
38
38
41
30
37
22
32
31

48
44
44
46
44
43
45
43
40
45
42
41
41
37
35
32
17

47
42
47
40
42
48
46
45
47
41
41
40
39
30
32
34
33

46
48
46
47
45
46
44
41
40
41
41
37
37
28
33
28
30

50
45
47
48
47
47
45
44
46
42
39
38
37
34
35
22
34

Ornskoldsviks PK arrangor

47
47
43
42
43
42
44
43
38
45
42
38
39
39
41
28
33

Summa
328
315
312
312
311
312
308
305
296
295
287
272
261
243
223
214
204

49
43
41
45
45
45
46
42
46
42

Final
49
43
44
44
42
38
33
44
42
43

45
43
46
39
41
38
46
40
44
43

F summa
143
129
131
128
128
121
125
126
132
128

Tot Xtot

471
444
443
440
439
433
433
431
428
423

9

W o1 o1 N B~ O 00N O



2024-08-03
Lag Vgr A

O-viks PK 1
Patrik Hornell
Arne Selander
Rikard Forell

O-viks PK 2
Thomas Carlsson
Lennart Selander
Torbj6érn Johansson

Sundsvalls PK
Alan Pettersson
Jorgen Wennberg
Bert Ake Sjodin

O-viks PK 3

Jean Rizk

Hugo Bréndstrom
Ulf-Ake Oldenborg

Lagtavling

Forening

O-viks PK
O-viks PK
O-viks PK

O-viks PK
O-viks PK
O-viks PK

Sundsvalls PK
Sundsvalls PK
Sundsvalls PK

O-viks PK
O-viks PK
O-viks PK

Kretsmasterskap A

w w w

w

46
44
41

43
46
43

39
37
38

44
38
25

43
45
45

42
44
46

45
41
32

38
37
22

44
46
43

44
44
43

45
41
32

42
37
35

42
40
48

47
42
45

46
40
34

41
30
32

48
47
46

46
45
41

44
37
28

41
28
33

45
48
47

47
47
44

45
38
22

39
34
35

47
42
42

43
43
43

44
38
28

42
39
41

Summa X

939
315
312
312

928
312
311
305

794
308
272
214

753
287
243
223
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2024-08-03 Resultat Klassvis grundomgang Vgr A

Namn Forening KI 1 2 3 4 5 6 7 Summa X
1 Mattias Andersson Solleftea PSK 3 42 48 48 47 46 50 47 328 6
2 Patrik Hornell O-viks PK 3 46 43 44 42 48 45 47 315 8
3 Arne Selander O-viks PK 3 44 45 46 40 47 48 42 312 6
4 Rikard Forell O-viks PK 3 41 45 43 48 46 47 42 312 4
5 Thomas Carlsson O-viks PK 3 43 42 44 47 46 47 43 312 2
6 Lennart Selander O-viks PK 3 46 44 44 42 45 47 43 311 7
7 Alan Pettersson Sundsvalls PK 3 39 45 45 46 44 45 44 308 2
8 Torbjorn Johansson  O-viks PK 3 43 46 43 45 41 44 43 305 3
9 Mattias Osterberg 121/T3 SKF 3 45 40 40 47 40 46 38 296 4
10 Orjan Jansson Harndsand 3 43 38 45 41 41 42 45 295 2
1 JeanRizk O-viks PK 2 44 38 42 41 41 39 42 287 3
2 Jorgen Wennberg Sundsvalls PK 2 37 41 41 40 37 38 38 272 0
3 Bert Ake Sjodin Sundsvalls PK 2 38 32 32 34 28 22 28 214 0
1 Dan Nordin Sollefted PSK 1 38 30 41 39 37 37 39 261 0
2 Hugo Bréndstrém O-viks PK 1 38 37 37 30 28 34 39 243 0
3 Ulf-Ake Oldenborg O-viks PK 1 25 22 35 32 33 35 41 223 0
4 Morgan Nyberg Sundsvalls PK 1 26 31 17 33 30 34 33 204 0

Standardmedal) férdelmingen granskad av kretsstyrelsen-

Pamik Hagglund, kretsordfcrande
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